職員の新型コロナウイルス感染症の陽性者発生のお知らせ

利用者・保護者の皆様

 令和４年７月 22 日（金曜日）、当センターの職員１名が新型コロナウイルス感染症に係

る検査の結果、陽性であることが判明しました。当該職員の勤務状況などから、現在のとこ

ろ業務に関連する濃厚接触者は確認されておりません。

 当センターでは、感染防止対策を徹底のうえ、通常どおり業務を行っております。皆様に

はご心配をおかけしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

 令和４年７月 25 日

                       世田谷区発達障害相談・療育センター

                             センター長 安川 直史